（様式第2号（要綱第10条関係））

令和　　年　　月　　日

坂東市長　　　様

住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

提案書

[bookmark: _GoBack]坂東市総合計画（第２期戦略プラン）策定支援業務に関する公募型プロポーザル選定について、下記のとおり企画提案書等を提出します。
なお、当該業務に係る実施要領が示す資格要件に該当するものであること及び提出書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

＜提出書類＞
１　企画提案書（任意様式）　　　　　　１部
２　業務工程表（任意様式）　　　　　　１部
３　業務担当者調書（任意様式）　　　　１部
４　見積書（任意様式）　　　　　　　　１部
５　会社概要書（様式第２号）　　　　　１部
６　業務実績調書（様式第３号）　　　　１部
７　実績参考図書（様式第３号関係）　　１部

	（担当者連絡先）

	部署名

	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ